Zatgcznik nr 4

do uchwaty Rady Miejskiej w Kisielicach nr 1V/13/2011
z dnia 02 lutego 2011 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spoéjnosci oraz pozostate srodki pochodzace ze zrédet zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi.

w tym: Planowane wydatki
2011r
z tego:
Kategoria : Wydatki Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
interwencji | Klasyfikacja |w okresie realizacji , )
Lp. Projekt funduszy |(dziat, rozdziat, | Projektu (catkowita Sr°"‘!k' Srodki z tego, zrédta finansowania: z tego, zrédta finansowania:
strukturalnyc| paragraf) warto$é Projektu) z budzetu 2 budzetu UE Wydatki razem
h (6+7) krajowego (9+13) . .
Wydatki razem — Wydatki razem —_——
(10+11+12) pozyczki iqaci o (14+15+16+17) pozyczki obligaci y
i kredyty obligacje pozostate’ i kredyty j p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16
1 |Wydatki majatkowe razem: X 35977 312,74 9 593 609,02 26 383 703,72 17 324 589,21 5112 707,87 - - 5112 707,87 12 211 881,34 1935 316,67 - 10 276 564,67

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach dziatania "Podstawowe ustugi dla gospodarki i ludn
Goryn, sieci wodociggowej wraz z przydomowymi oczyszczalniami $ciekdw w miejscowosciach: Goryn, Watdowo - Gmina Kisielice wraz z przebudowg oczyszczalni $ciekdéw w Kisielicach"

osci wiejskiej" Nazwa projektu: "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowos$ciach: Sobiewola, Kantowo,

1.1 |Razem wydatki: 321 010 01010 5242 607,90 2531072,53 2711535,37 2 552 463,84 996 022,47 - - 996 022,47 1556 441,37 1556 441,37 - -
z tego: 2011 r. 2552 463,84 996 022,47 1556 441,37 2 552 463,84 996 022,47 996 022,47 1556 441,37 1556 441,37
2012r. 2690 144,06 1535 050,06 1155 094,00
2013 r.

2014 r.*** 6057,61

Program:

Priorytet:

Dziatanie: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007 - 2013 O$ priorytetowa: 6 Srodowisko przyrodnicze,Dziatanie:6.2 Ochrona $rodowiska przed zanieczyszczeniami i zniszczeniami, Poddziatanie:6.2.1. Wykorzystanie
Nazwa projektu: odnawialnych Zrédet energii, Nazwa Projektu: "Program wykorzystania energii stonecznej na terenie gminy Kisielice"

1.2 |Razem wydatki: 41 400 40001 3087 614,92 617 523,00 2470 091,92 1670 525,20 334 105,05 - - 334 105,05 1336 420,15 - - 1336 420,15
z tego: 2011 r. 1670 525,20 334 105,05 1336 420,15 1670 525,20 334 105,05 334 105,05 1336 420,15 1336 420,15
2012r. 1417 089,72 283 417,95 1133671,77
2013 r.

2014 r.*** 6057, 6059

Program:

Priorytet:

Dziatanie: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007-2013 O$ priorytetowa: 6 Srodowisko przyrodnicza, Dziatanie: 6.2 Ochrona $rodowiska przed zanieczyszczeniami i zniszczeniami, Poddziatanie:6.2.1. Wykorzystanie
Nazwa projektu: odnawialnych zrédet energii, Nazwa projektu: "Rozbudowa sieci cieptowniczej na terenie miasta Kisielice, Stuzacej do przesytu energii cieplnej z istniejacej biomasa - etap 11"

1.3 |Razem wydatki: 41 400 40001 8712 748,60 1742 549,72 6 970 198,88 3 345 568,00 400 000,00 - - 400 000,00 2 945 568,00 - - 2 945 568,00
z tego: 2011 . 3 345 568,00 400 000,00 2945 568,00 3 345 568,00 400 000,00 400 000,00 2 945 568,00 2945 568,00
2012r. 5 367 180,60 1342 549,72 4 024 630,88
2013 r.

2014 r.*** 6057, 6059

Program:

Priorytet:

Dziatanie: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007-2013 O$ piorytetowa:2 Turystyka, Dziatanie 2.1 Wzrost potencjatu turystycznego, Poddziatanie: 2.1.4 Publiczna infrastruktura turystyczna i okototurystyczna, Nazwa
Nazwa projektu: zadania :"Budowa promenady spacerowej wokét jeziora miejskiego w Kisielicach"

14 Razem wydatki: 600 60016 614 068,91 487 125,75 126 943,16 614 068,91 487 125,75 - - 487 125,75 126 943,16 - - 126 943,16
z tego: 2011 r. 614 068,91 487 125,75 126 943,16 614 068,91 487 125,75 487 125,75 126 943,16 126 943,16
2012r. -

2013 r.
2014 r.*** 6057 6059
Program:

Priorytet:
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Dziatanie: Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. O$ 3 Jako$¢ zycia na obszarach wiejskich i réznicowanie gospodarki wiejskiej. Dziatanie: Odnowa i rozwdj wsi. Tytut projektu: "Budowa chodnikéw we wsiach Butowo,
Nazwa projektu: tegowo, Trupel gmina Kisielice"
15 Razem wydatki: 313,322,323 600 60016 690 000,00 321 498,00 368 502,00 690 000,00 321 498,00 - - 321 498,00 368 502,00 368 502,00 - -
z tego: 2011 r. 690 000,00 321 498,00 368 502,00 690 000,00 321 498,00 321 498,00 368 502,00 368 502,00
2012r.
2013 r.
2014 r.*** 6057,61
Program:
Priorytet:
Dziatanie: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007-2013. O$ 1. Przedsigbiorczos$¢, Dziatanie: 1.1 Wzrost konkurencyjnosci przedsigbiorstw, Poddziatanie: 1.1.10 Przygotowanie stref przedsigbiorczosci, Tytut projektu:

Nazwa projektu:

"Kompleksowe przygotowanie terenéw inwestycyjnych przy ulicy Kolejowej i Przemystowej w Kisielicach"

16 Razem wydatki: 09 600 60016 15437 230,79 3215 002,15 12222 228,64 6 196 643,24 1828 853,27 - - 1828 853,27 4367 789,97 - - 4367 789,97
z tego: 2011 r. 6 196 643,24 1828 853,27 4367 789,97 6 196 643,24 1828 853,27 1828 853,27 4 367 789,97 4 367 789,97
2012r. 9 240 587,55 1386 148,88 7 854 438,67
2013 r.

2014 r.*** 6057 6059

Program:

Priorytet:

Dziatanie: Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. Dziatanie: "ODNOWA | ROZWOJ WSI" za posrednictwem Stowarzyszenia kaczy nas Kanat Elblaski Lokalna Grupa Dziatania w Elblagu Tytut projekty: "Urzadzenie
Nazwa projektu: ogolnodostepnego kapieliska nad jeziorem Rakowym wraz z przebudowg pomostow"

17 Razem wydatki: 4.1/413 630 63095 150 480,80 48 721,80 101 759,00 150 480,80 48 721,80 - - 48 721,80 101 759,00 - - 101 759,00
2 tego: 2011 1. 6057.61 150 480,80 48 721,80 101 759,00 150 480,80 48 721,80 48 721,80 101 759,00 101 759,00
2012.

2013 r.

2014 1

Program:

Priorytet:

Dziatanie: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka, O$ Priorytetowa 8, Dziatanie 8.3 Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion, "E-obywatel. Utatwienie dostepu do Internetu dla mieszkancéw Gminy Kisielice zagrozonych
Nazwa projektu: wykluczeniem cyfrowym"

18 Razem wydatki: 15 720 72095 469 473,82 70 421,07 399 052,75 382 692,22 57 403,83 - - 57 403,83 325 288,39 - - 325 288,39
z tego: 2011 r. 382 692,22 57 403,83 325 288,39 382 692,22 57 403,83 57 403,83 325 288,39 325 288,39
2012r. 86 781,60 13017,24 73 764,36
2013 . -

2014 r.>** 6067, 6069

Program:

Priorytet:

Dziatanie: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007-2013. O$ 6 Srodowisko przyrodnicze, Dziatanie: 6.2 Ochrona $rodowiska przed zanieczyszczeniami i zniszczeniami, Poddziatanie: 6.2.2 Bezpieczenstwo ekologiczne. Tytut

Nazwa projektu:

projektu: "Poprawa bezpieczenstwa ekolo

gicznego na terenie gminy Kisielice

poprzez wyposazenie OSP samochdd ratownictwa ekologicznego”

Razem wydatki:

53

754 75412

807 990,00

161 598,00

646 392,00

807 990,00

161 598,00

161 598,00

646 392,00

646 392,00

z tego: 2011 r.

2012r.

2013 r.
2014 r.**

6067,61

807 990,00

161 598,00

646 392,00

807 990,00

161 598,00

161 598,00

646 392,00

646 392,00

1.10

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. Operac;j

0siag

nigcia celéw tej osi,

za posrednictwem

Stowarzyszenia t.gczy Nas Kanat El

e w zakresie matych projektow, tj. operacje, ktére nie odpowiadajg warunkom przyznania pomocy w ramach dziatan osi [ll PROW
blaski Lokalna Grupa Dziatania w Elblagu, Nazwa zadania: "Urzadzenie plac

u zabaw w miescie Kisielice."

2007-2013, ale przyczyniaja sig do

Razem wydatki:

4.1/413

900 90095

35 097,00

15 097,00

20 000,00

35 097,00

15 097,00

15 097,00

20 000,00

20 000,00

z tego: 2011 .

2012 r.

2013 r.

2014 1.

6057,61

35 097,00

15 097,00

20 000,00

35 097,00

15 097,00

15 097,00

20 000,00

20 000,00

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. Dziatanie: "ODNOWA | ROZWOJ WSI" za posrednictwem Stowarzyszenia taczy nas Kanat Elblaski Lokalna Grupa Dziatania w Elblagu Tytut projekty: "Budowa amfiteatru




1.1

Nazwa projektu:
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z towarzyszaca infrastrukturg w Kisielicach"

Razem wydatki:

4.1/413

921 92105

730 000,00

383 000,00

347 000,00

730 000,00

383 000,00

383 000,00 347 000,00 - - 347 000,00

z tego: 2011 r.

2012r.

2013 r.

2014 r.**

6057,61

730 000,00

383 000,00

347 000,00

730 000,00

383 000,00

383 000,00 347 000,00 347 000,00

1.12

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. Operac;j
osiggniecia celéw tej osi, za posrednictwem Stowarzy:

szenia Laczy Nas

e w zakresie matych projektow, tj. operacje, ktére nie odpowiadajg warunkom przyznania pomocy w ramach dziatan osi Il PROW 2007-2013, ale przyczynlajq sie do
Kanat Elblgski Lokalna Grupa Dziatania w Elblaggu, Nazwa zadania: "Remont zakup wyposazenia dla $wietlicy wiejskiej w w Klimach.

Razem wydatki:

4.1/413

921 92109

30 000,00

10 596,00

19 404,00

30 000,00

10 596,00

10 596,00 19 404,00 - - 19 404,00

z tego: 2011 r.

2012r.

2013 r.

2014 1.

6057,61

30 000,00

10 596,00

19 404,00

30 000,00

10 596,00

10 596,00 19 404,00 19 404,00

1.13

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. Operac;j

osiagniecia celéw tej osi, za posrednictwem Stowarz

e w zakresie matych projektow, tj. operacje, ktére nie odpowiadajg warunkom przyznania pomocy w ramach dziatan osi Ill PROW 2007-2013, ale przyczynlaja sie do
szenia Laczy Nas Kanat Elblaski Lokalna Grupa Dziatania w Elblagu, Nazwa zadania: "Remont zakup wyposazenia dla $wietlicy wiejskiej w Krzywce.

Razem wydatki:

4.1/413

921 92109

50 000,00

30 000,00

20 000,00

50 000,00

30 000,00

30 000,00 20 000,00 - - 20 000,00

z tego: 2011 r.

2012r.

2013 r.

2014 r.***

6057,61

50 000,00

30 000,00

20 000,00

50 000,00

30 000,00

30 000,00 20 000,00 20 000,00

1.14

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. Operacje w zakresie matych projektéw, tj. operacje, ktére nie odpowiadajg warunkom przyznania pomocy w ramach dziatan osi Ill PROW 2007-2013, ale przyczyniaja sie do
osiagniecia celéw tej osi, za posrednictwem Stowarz

szenia Laczy Nas Kanat Elblgski Lokalna Grupa Dziatania w Elblagu, Nazwa Zadania: "Remont zakup wyposazenia dla $wietlicy wiejskiej w Goryniu."

Razem wydatki:

4.1/413

921 92109

41000,00

21000,00

20 000,00

41000,00

21000,00

- - 21000,00 20 000,00 - - 20 000,00

z tego: 2011 r.

2012 r.

2013 r.

2014 r.***

6057,61

41 000,00

21000,00

20 000,00

41000,00

21000,00

21000,00 20 000,00 20 000,00

1.15

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Program

Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013. O$

3 Jako$¢ zycia na

obszarach wiejskich i réznicowanie

gospodarki wigejskiej. Dziatanie: Odnowa i rozwoéj wsi. Budowa kompleksu sportowego "Orlik" w Kisielicach

Razem wydatki:

313,322,324

926 92601

28 060,00

17 686,70

10 373,30

28 060,00

17 686,70

17 686,70 10 373,30 10 373,30 - -

z tego: 2011 r.

2012r.

2013 r.

2014 r.**

6078,61

28 060,00

17 686,70

10 373,30

28 060,00

17 686,70

17 686,70 10 373,30 10 373,30

Wydatki biezace razem:

226 032,20

26 545,29

199 486,91

226 032,20

26 545,29

26 545,29 199 486,91 - - 199 486,91

21

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Program Operacyjny Kapitat Ludzki, Dziatanie 9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. Tytut projektu: "

Mozliwosci energetyczne gospodarstw rolnych na terenie gminy Kisielice w zakresie wykorzystywania

odnawialnych zrédet energii”

Razem wydatki:

73

853 85395

49 066,20

49 066,20

49 066,20

- - - 49 066,20 - - 49 066,20

z tego: 2011 r.

2012r.

2013 r.

2014 r.**

4177,4217,4307
,4357,4377,

4417.

49 066,20

49 066,20

49 066,20

49 066,20 49 066,20

Program:

Priorytet:
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Projekt systemowy "Twoja Szansa" realizowany przez Miejsko-Gminny O$rodek Pomocy Spotecznej w Kisielicach w ramach priorytetu VII, dziatania7.1, Poddziatania 7.1.1 programu operacyjnego Kapitat Ludzki,

Dziatanie:
Nazwa projektu: wspotfinansowanego z Europejskiego Funduszu Spotecznego
Razem wydatki: 71,66 853 85395 176 966,00 26 545,29 150 420,71 176 966,00 26 545,29 - - 26 545,29 150 420,71 - 150 420,71
2.2 |ztego: 2011 r. 176 966,00 26 545,29 150 420,71 176 966,00 26 545,29 26 545,29 150 420,71 150 420,71
3119,4017,4019,40
47,4049,4117 4119
2012 r. 4127,41294217.4
219,4307,4309,413
2013 . 7,4139,4747,4749,
4757,4759
2014 r.***
Ogotem (1+2) X 36 203 344,94 9 620 154,31 26 583 190,63 17 550 621,41 5139 253,16 - - 5139 253,16 12 411 368,25 1935 316,67 10 476 051,58

* wydatki obejmujg wydatki biezace i majatkowe (dotyczace inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
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